

KochogKone ApS

Feddet 6, Møllebugten, 6400 Sønderborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 60 51 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Jesper Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KochogKone ApS Feddet 6 Møllebugten 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 37 60 51 15
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Koch
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	JK SIMILAR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i indeværende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.304 kr. mod -22.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.376 kr. mod -21.062 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.304	-22.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.855	2.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-147</u>	<u>-227</u>
Resultat før skat	-1.596	-21.062
2 Skat af årets resultat	<u>4.972</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.376</u>	<u>-21.062</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.376	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.062</u>
Disponeret i alt	<u>3.376</u>	<u>-21.062</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.065	73.835
Tilgodehavende selskabsskat		4.972	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>509</u>
Tilgodehavender i alt		<u>74.037</u>	<u>74.344</u>
Likvide beholdninger		<u>4.648</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.685</u>	<u>84.344</u>
Aktiver i alt		<u>78.685</u>	<u>84.344</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>21.185</u>	<u>17.809</u>
Egenkapital i alt		<u>71.185</u>	<u>67.809</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>	<u>16.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>16.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>16.535</u>
Passiver i alt		<u>78.685</u>	<u>84.344</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	38.871	88.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.062</u>	<u>-21.062</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	17.809	67.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.376</u>	<u>3.376</u>
	<u>50.000</u>	<u>21.185</u>	<u>71.185</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>147</u>	<u>227</u>
	<u>147</u>	<u>227</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-4.972</u>	<u>0</u>
	<u>-4.972</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK SIMILAR ApS, CVR-nr. 27171613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 87.144.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
